2025年 10月 31日

AE 各 位 E

会 社 名 株式会社 Genki Global Dining Concepts

代表者名 代表取締役 社長執行役員 藤尾 益造

（コード番号 9828 東証スタンダード）

問合せ先 人事部長 櫻井 志乃

（TEL 03-6824-9200）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決議しましたので、 お

知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

藤川 隆太 上席執行役員

コーポレート本部長

上席執行役員

グローバル事業本部長

加藤 敏之 執行役員

グローバル事業本部長

執行役員

グローバル事業本部副本部長

２．異動の理由

   経営体制強化を図るため

３．異動日

2025 年 11月 1 日

                                                                           以上